
平成 29年 10 月吉日 

日本大学理工学部 

日本大学大学院理工学研究科 

日本大学短期大学部（船橋） 

  卒 業 生 各 位 

    日 本 大 学 理 工 学 部 長  岡田   章   

日本大学理工学部校友会長   木田 哲量   

 

 

ホームカミングデーのご案内 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より理工学部および校友会活動に御支援

を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、昨年度に引き続き，卒業学科等の枠を超え、学部･大学院･短大の卒業生･修了生が一堂に会して

絆を深める場として｢ホームカミングデー｣を下記のとおり開催する運びになりました。 

今年度も、理工学部祭「桜理祭」開催期間中である 11 月 4 日（土）に船橋キャンパスに卒業生の皆さ

まをお迎えいたします。旧交を温め、新たな親交を築くための懇親会を中心としておりますが，昨年同様

「公開市民大学講座」及び学生を主体としたモノづくりにチャレンジする「未来博士工房」の研究施設公

開・活動報告を同時開催いたします。 

皆さまお誘いの上、是非お越し下さいますよう御案内申し上げます。 

敬 具 

記 

日 時：平成 29年 11 月 4日（土）10:00〜17:30 

 会 場：理工学部 船橋キャンパス 

 

※ 桜理祭・懇親会などの詳細は，別紙をご参照ください。 

※ 懇親会の参加者には、ささやかですが粗品を用意しております。 

※ メール・SNS 拡散での案内としていますので、お知り合いの卒業生への拡散やお声がけもしていただ

ければ幸いです。 

 

お問合せ 

 理工学部庶務課 03-3259-0514 pub@cst.nihon-u.ac.jp 

 理工学部校友会事務局 03-3259-0650 alumni@koyukai-cst-nu.jp 

 

日本大学理工学部 船橋キャンパス 

 所在地  〒274-8501 千葉県船橋市習志野台 7-24-1 TEL 047-469-5330（庶務課） 

 アクセス 東葉高速鉄道「船橋日大前」駅 西口徒歩 1分（東京メトロ東西線直通） 

 

以 上  




